

SN Jespersen Holding IVS

c/o Jespersej
Runebergs Alle 28
2860 Søborg
CVR-nr. 38 67 38 74

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021

Susanne Nørmark Jespersen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SN Jespersen Holding IVS
c/o Jespersej
Runebergs Alle 28
2860 Søborg

CVR-nr.: 38 67 38 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 29. maj 2017

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Susanne Nørmark Jespersen, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 55.039, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 114.354.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er i 2021 gennemført en kapitalforhøjelse ved en gældskonvertering således at t.kr. 114 konverteres til egenkapital og selskabet omdannes til ApS.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, der henvises til note 3.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-3.750	-6.250
Resultat før finansielle poster		-3.750	-6.250
Finansielle omkostninger		<u>-51.289</u>	<u>-49.316</u>
Resultat før skat		-55.039	-55.566
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-55.039</u>	<u>-55.566</u>
Overført resultat		<u>-55.039</u>	<u>-55.566</u>
		<u>-55.039</u>	<u>-55.566</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.226.660</u>	<u>1.226.660</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.226.660</u>	<u>1.226.660</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.226.660</u>	<u>1.226.660</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.226.661</u></u>	<u><u>1.226.661</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		<u>-114.355</u>	<u>-59.316</u>
Egenkapital		<u>-114.354</u>	<u>-59.315</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.337.265</u>	<u>1.282.226</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.337.265</u>	<u>1.282.226</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.341.015</u>	<u>1.285.976</u>
Passiver i alt		<u>1.226.661</u>	<u>1.226.661</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	-59.316	-59.315
Årets resultat	0	-55.039	-55.039
Egenkapital 31. december 2020	1	-114.355	-114.354

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsdeltagere og ledelse		
Mellem 1 og 5 år	<u>1.337.265</u>	<u>1.282.226</u>
Langfristet del	1.337.265	1.282.226
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>1.337.265</u></u>	<u><u>1.282.226</u></u>
3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Til sikring af selskabets drift har selskabets hovedanpartshaver afgivet støtteerklæring.		
4 Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 25.		
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
